[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 30 » марта 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	                                  №280

О признании постановлений Администрации Верхнекетского района от 23.05.2018 №545, от 23.07.2018 №777, от 12.09.2018 №949 утратившими силу
    В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Верхнекетского района:

1) от 23.05.2018 №545 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат в связи с оказанием ими транспортных услуг населению на внутреннем водном транспорте в границах муниципального образования «Верхнекетский район»;

2)от 23.07.2018 №777 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 23.05.2018 №545 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат в связи с оказанием ими транспортных услуг населению на внутреннем водном транспорте в границах муниципального образования «Верхнекетский район»;

3)от 12.09.2018 №949 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат в связи с оказанием ими транспортных услуг населению на внутреннем водном транспорте в границах муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденный постановлением Администрации Верхнекетского района от 23.05.2018 №545».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по промышленности, ЖКХ, строительству, дорожному комплексу и безопасности.
  Глава  Верхнекетского района                                                               С.А. Альсевич
Киселев С.Н.
38(258)2-14-84
_________________________________________________________________________________________________________

Дело-2, УФ-1, Киселев-1, Никешкин-1.